ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас принять меня, Мусаева Рахима Мусаевича
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

«__12__»  мая  2007  года рождения, село Корен-Беной Курчалоевского района
(дата рождения)(место рождения)

в 10  класс универсального профиля Вашей школы.
                                                                  (указать профиль)

Окончил(а)  9  классов МБОУ «Корен-Беноевская СШ».

Изучал(а)  чеченский и английский  языки.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом

учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,

ознакомлен(а).

На изучение чеченского языка как родного в объёме, определённом учебным

планом, согласен(а).

На обработку своих персональных данных согласен(а).

«_____» ________________ _________   _____Мусаев_________
число                      месяц                              год                                                                    подпись

«Согласовано»

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее - при наличии)родителя (законного

представителя) Мусаев Муса Вахаевич

«_____» ________________ _________   _____________________
число                      месяц                              год                                                                    подпись

Дата и номер регистрации

от____________________

№____________________

 Директору МБОУ

«Коорен-Беноевская СШ»

Абдулкадирову Умару Халовичу

_______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью (последнее-при наличии))

Мусаева Рахима Мусаевича

проживающей (го) по адресу:

село Корен-Беной Курчалоевского

района Чеченской Республики

контактные телефоны:

8 928 000 00 00

адрес электронной почты:

_____при наличии_______________